



L'UNITÉ
5,89
LE LOT DE 3 : 11,78€
AU LIEU DE 17,67€

2+1
OFFERT*

MÉGA-FÊTE PIK HALLOWEEN HARIBO

720 g - 8,18 € le kg

Par 3 (2,16 kg) : 5,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
1,69
LE LOT DE 3 : 3,38€
AU LIEU DE 5,07€

2+1
OFFERT*

BONBONS HALLOWEEN HARIBO

250 g - 6,76 € le kg

Par 3 (750 g) : 4,51 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,51~~
L'UNITÉ
1,05
LE LOT DE 3 : 3,15€
AU LIEU DE 4,65€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BONBONS HARRY POTTER HARIBO

160 g - 6,56 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,99~~
L'UNITÉ
4,89
LE LOT DE 3 : 14,67€
AU LIEU DE 20,97€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SEAU HALLOWEEN MIX HARIBO

800 g - 6,11 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5,50
LE 2^{ÈME} À : 2,75€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BOITE BONBONS HALLOWEEN HARIBO

650 g - 8,46 € le kg

Par 2 (1,3 kg) : 8,25 € au lieu de 11 €

6,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,99
LE LOT DE 3 : 5,97€
AU LIEU DE 8,97€

2+1
OFFERT*

BONBONS SCOUBIDOU FRUITS LUTTI

300 g - 6,63 € le kg

Par 3 (900 g) : 4,42 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,99
LE 2^{ÈME} À : 0,63€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BONBONS MINI BUBBLIZZ FIZZ LUTTI

160 g - 12,44 € le kg

Par 2 (320 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 €

8,19 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,75
LE 2^{ÈME} À : 0,88€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BONBONS VAMPIRES LUTTI

280 g - 9,82 € le kg

Par 2 (560 g) : 3,63 € au lieu de 5,50 €

6,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR